
Susitarimas (Data, Susitarimo Nr.) 

Metai už kuriuos pateikiama ataskaita

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas

Švietimo ir konsultavimo 

priemonės įgyvendinimo 

pradžia ir pabaiga

Vartotojų tikslinė grupė
Vartotojų tikslinės 

grupės dydis, vnt.

Vartotojų tikslinės grupės 

vidutinis metinis energijos 

suvartojimas, GWh

Taikytas energijos 

sutaupymo koeficientas

Apskaičiuota sutaupyta 

energija vartotojų tikslinei 

grupei, GWh

Išlaidos švietimo ir 

konsultavimo priemonei 

įgyvendinti, Eur

1 Šiluma: Informacijos skelbimas interneto svetainėje 2021-03 iki 2021-12 daugiabučiai 61714 456,43 GWh 0,0025 1,141 GWh 1800,00 Eur

2

Šiluma: Informacijos skelbimas spaudoje ar spaudiniuose 

arba informacijos skelbimas televizijoje ar radijo laidose 2021-02 iki 2021-09 daugiabučiai 61714 456,43 GWh 0,002 0,913 GWh 2066,57 Eur

3
Šiluma: Viešinimo renginys, apimantis energijos vartojimo 

efektyvumo didinimą
2021 -10 iki 2021-12 daugiabučiai Panevėžyje 37193 267,00 GWh 0,0025 0,667 GWh 440,00 Eur

4

Šiluma: Palyginamosios analizės vartotojų grupėje kartu su 

energijos taupymo patarimais teikimas spaudinyje ar 

elektroniniu (skaitmeniniu) būdu

2021 06 daugiabučiai 61714 456,43 GWh 0,005 2,282 GWh 303,08 Eur

5
Šiluma: Šilumos energijos matuoklių ar kitokios matavimo 

įrangos skolinimas
2019 -2021; 2021-2023 Sporto, gydymo, pramonės  įmonės 3 2,11 GWh 0,03 0,063 GWh 0,00 Eur

6 Šiluma: Konsultacijos atvykus pas vartotoją 2021 -10 19 daugiabučių Panevėžyje 932 7,56 GWh 0,05 0,378 GWh 0,00 Eur

7

8

9

10

11

12

13

14

15

5,445 GWh 4609,65 Eur

6,16 GWh
1 proc. dalis bendro patiekto vartotojams energijos kiekio per 

ataskaitinius metus, GWh

AB PANEVĖŽIO ENERGIJA

62617

615,85 GWh

Tiekėjo pavadinimas

Tiekėjo bendras vartotojų skaičius, vnt

Tiekėjo bendras, vartotojams patiektas  energijos kiekis per 

kalendorinius metus, GWh
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